

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLIV Publicação Semanal Sexta Feira, 24 de Julho de 2020.

EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2020

A Comissão Permanente de Licitação de Riacho dos Cavalos/PB, torna público para o conhecimento dos interessados, com base no Parecer da Procuradoria Jurídica do Município, que opinou pelo indeferimento do recurso interposto pela empresa CLPT Construtora EIRELI, CPNJ nº 25.165.699/0001-70, declarada inabilitada na fase de Habilitação. Esta Comissão acompanha o julgamento da Procuradoria na sua integralidade, com a manutenção da Inabilitação da recorrente e pela continuidade do Certame. Comunica ainda, que a sessão para abertura da proposta de preço da Licitante Habilitada ocorrerá às 10:30h do dia 31/07/2020. Informações: no horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis, no seguinte endereço - Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB. Riacho dos Cavalos/PB, 23 de julho de 2020. LORETA MARIA VIEIRA - Presidente da Comissão.



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

RESULTADO FASE HABILITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 00001/2020

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para executar o projeto de implantação, ampliação ou melhoria de ações e serviços sustentáveis de Saneamento Básico em Pequenas Comunidades Rurais - Convênio Celebrado com a Fundação Nacional de Saúde - FUNASA Nº 6377/17 no Município de Riacho dos Cavalos/PB. Licitantes Habilitados: AMV Projetos & Construções EIRELI; Construtora Gurgel Soares Ltda.; JMR Construções Ltda.; MFA Construcoes Ltda. *Licitantes* Inabilitados: Macário Pre Moldados E Metalúrgica Ltda. - EPP; Marbella Residence Incorporadora e Construtora Ltda.; SM Serviços de Construções EIRELI. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que, em não havendo interposição de recursos, a sessão pública para abertura dos envelopes Proposta de Precos será realizada no dia 31/07/2020, às 09:00 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, no horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis. Riacho dos Cavalos - PB, 23 de maio de 2020. LORETA MARIA VIEIRA - Presidente da Comissão.

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. **Distribuição Gratuita – Prefeito** – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1